[image: image1.png]

КИРИЛЛОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	18.02.2020
	  №
	   20

	О признании утратившим силу постановления главы района

от 03.05.2018 № 64

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы района от 03.05.2018 № 64 «Об утверждении стандарта осуществления Представительным Собранием Кирилловского муниципального района полномочий по внутреннему финансовому контролю» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официаль-                 ном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района

              С.В.Усов